BbakypoBa EneHa BnaguMmupoBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHun

Bakyposa EneHa BnagummnpoBHa

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. Muo

Homep 3aKJilouMBLUee HDaTa

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha coCTaBJieHuA

oueHKe nposepeHue oTyeTa
OLLeHKM
YO bakypoBa

1478/2024 EB 09.01.2024
YMO bakyposa

1479/2024 EB 04.01.2024

1480/2024 :';'30 Bakyposa 09.01.2024
4yrno b

1481/2024 - BO axyposa 09.01.2024
4yrno b

1482/2024 - BO axyposa 10.01.2024
4yrno b

1483/2024 - BO axyposa 10.01.2024
Yo bakypoBa

1484/2024 EB 10.01.2024
YO bakypoBa

1485/2024 EB 11.01.2024
YO bakypoBa

1486/2024 11.01.2024

E.B.

007436
30.06.2011
Bup, HanpaBneHnue
Ob0bBbeKT . P .
onpepenseMoun OLEHO4YHOM
OLEHKM
CTOMMOCTH DeATeNIbHOCTH
OueHka
Oom n 3emna PblHOYHa4
HeOBV>XXUMOCTU
OueHKa
oM n 3emnsa PblHOYHa4
HeOBMXUMOCTU
OueHka
KBapTupa PbiHO4YHaA
HeOBMXUMOCTU
OueHka
KBapTupa PbiHO4YHasA
HeOBMXUMOCTU
OueHka
KBapTupa PbiHOYHasA
HeaBMXMMOCTK
OueHka
3emns PbiHO4YHaA
HeaBMXNMOCTK
AKunn PblHOYHa4 OueHka busHeca
OueHka
KeapTupa PbiHO4YHas
HeOBVM>XXUMOCTU
OueHka
KeapTupa PbiHO4YHas

HeABNXNMOCTHU



1487/2024

1488/2024

1489/2024

1490/2024

1491/2024

1492/2024

1493/2024

1494/2024

1495/2024

1496/2024

149772024

1498/2024

1499/2024

1500/2024

1501/2024

1502/2024

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

4o bakypoBa
E.B.

4YroO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakyposa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

4YroO bakypoBa
E.B.

4YrO bakypoBa
E.B.

4YrO bakypoBa
E.B.

YO bakyposa
E.B.

YO bakyposa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

4o bakypoBa
E.B.

13.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

21.01.2024

21.01.2024

21.01.2024

25.01.2024

27.01.2024

31.01.2024

3emns

3emns

3emnd

3emnd

3emnd

3emns

KBapTupa

KBapTupa

Oom n 3emnsa

OueHka
busHeca

3emn4

Oom n 3emnga

Odom n 3emnsa

3emns

oM un 3emnsa

OueHka
3aJaHUN K
3eMaun

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeBUXNMOCTU

OueHKa
HeBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMMOCTH

OueHKka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUXNMOCTU



1503/2024

1504/2024

1505/2024

1506/2024

1507/2024

1508/2024

1509/2024

1511/2024

1512/2024

1513/2024

1514/2024

1515/2024

1516/2024

1517/2024

1518/2024

1519/2024

Yo bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakyposa
E.B.

YO bakyposa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

4YrO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakyposa
E.B.

YO bakyposa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

4YroO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

01.02.2024

30.01.2024

01.02.2024

02.02.2024

20.02.2024

05.02.2024

19.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

10.02.2024

13.02.2024

12.02.2024

14.02.2024

14.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

OueHka
apeHpga nop
AHTEeHHb

3emn4

3emns

KBapTupa

ApeHpa 6a3bl

3emns

OueHka
busHeca

KBapTupa

KesapTupa

3emnsa

KBapTupa

oM n 3emnsa

KBapTupa

3emns

3emnd

KeapTupa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa busHeca

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK



1520/2024

1521/2024

1522/2024

1523/2024

1524/2024

1525/2024

1526/2024

1527/2024

1528/2024

1529/2024

1530/2024

1531/2024

1532/2024

1533/2024

1534/2024

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

4o bakypoBa
E.B.

YO bakyposa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

YO bakyposa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

4YroO bakypoBa
E.B.

4YrO bakypoBa
E.B.

YO bakyposa
E.B.

YMO bakyposa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

15.02.2024

22.02.2024

16.02.2024

22.02.2024

21.02.2024

26.02.2024

05.03.2024

20.02.2024

20.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

22.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

16.02.2024

KBapTupa

Oom n 3emnsa

Oom n 3emnsa

2 MalWWHbI

OueHKa
busHeca
Macuduk

OueHka
3emMaa un
340aHnA

OueHka
aBTOLEHTP

3emns

3emnd

MomeLwieHuns,
rapaxm

nan

Odom n 3emnsa

MapkoBKa

3emns

KesapTupa

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeBUXNMOCTU

OueHKa
HeBUXNMOCTU

OueHKka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKa busHeca

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTK

OueHKa
HeOBMXXMMOCTK

OueHKka
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



1535/2024

1536/2024

1537/2024

1538/2024

1149/10

1150/10

1539/2024

1540/2024

1541/2024

1542/2024

1510/2024

1543/2024

1544/2024

1545/2024

1546/2024

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakyposa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

YO bakyposa
E.B.

YO bakyposa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

4YroO bakypoBa
E.B.

YO bakyposa
E.B.

YMO bakyposa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

06.03.2024

02.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

05.03.2024

07.03.2024

09.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

09.03.2024

10.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

OueHka
akuumm

Oom n 3emnsa

MUHrBUHBI

3emns

KBapTupa

ABTOoMObBUIb

MomeweHmne
Ha BbIKyN

KBapTupa

3emns

3emns

ABTO B
apeHny

Odom n 3emnsa

oM n 3emnsa

oM un 3emnga

KesapTupa

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeBUXNMOCTU

OueHKa
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



1547/2024

1548/2024

1549/2024

1550/2024

1551/2024

1552/2024

1553/2024

1554/1/2024

1554/2/2024

1554/3/2024

1555/2024

1556/2024

1557/2024

1558/2024

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

4o bakypoBa
E.B.

4YroO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakyposa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

YMO bakyposa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

4YrO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

4YroO bakypoBa
E.B.

YMO bakyposa
E.B.

15.03.2024

15.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

28.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

20.03.2024

25.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

oM un 3emng

3emns

3emnd

3eMna

3emnd

oM un 3emnsa

NmyLiectso
HeaBUXUMOoe

JKCcKaBaTop

JKCKaBaTop

ABTOMOBUIb

3emnd

3emnd
JNa3oBCKUN
panoH

ApeHpa

MecCTa noa
aHTEeHHbI

3emns

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeBUXNMOCTU

OueHKa
HeBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr o
nMyulecTsa

OueHKka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN



1559/2024

1560/2024

1151/10

1562/2024

1563/2024

1151/10

1564/2024

1565/2024

5567599

5572447

5675837

5713406

5729485

5734514

5769283

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakyposa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

YO bakyposa
E.B.

YO bakyposa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

YO bakyposa
E.B.

YO bakyposa
E.B.

23.03.2024

24.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

28.03.2024

09.01.2024

09.01.2024

12.02.2024

26.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

13.03.2024

MapknHr

3emns

ApeHpaa
naowagkm mn
KOHTOpPbI

oM n 3emnsa

oM un 3emnsa

ApeHpa
COOpY>XXeHuns
" 30aHnsA

KBapTupa

oM n 3emnsa

KBapuTpa

KBapuTpa

KBapuTtpa

KBapuTtpa

Keaputpa

KeapuTtpa

KBapuTpa

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeIBUXUMOCTM

OueHka
HeOBUXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBM>XUNMOCTU



5785710

5787222

5787876

5802774

5810226

YO bakypoBa
E.B.

Yo bakypoBa
E.B.

4o bakypoBa
E.B.

4YroO bakypoBa
E.B.

YO bakypoBa
E.B.

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

KBapuTpa

KBapuTtpa

KBapuTtpa

KesapuTtpa

Keaputpa

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNUMOCTH

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN



