

Бакурова Елена Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бакурова Елена Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		007436			
Дата включения в реестр членов РОО		30.06.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1478/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	09.01.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1479/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	04.01.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1480/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	09.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1481/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	09.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1482/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	10.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1483/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	10.01.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1484/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	10.01.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1485/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	11.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1486/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	11.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1487/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	13.01.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1488/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.01.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1489/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.01.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1490/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	16.01.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1491/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	16.01.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1492/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	16.01.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1493/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	17.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1494/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	17.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1495/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	19.01.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1496/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	19.01.2024	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
1497/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	21.01.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1498/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	21.01.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1499/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	21.01.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1500/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	25.01.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1501/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	27.01.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1502/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	31.01.2024	Оценка заданий и земли	Рыночная	Оценка недвижимости
1503/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	01.02.2024	Оценка аренды под антенны	Рыночная	Оценка недвижимости

1504/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	30.01.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1505/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	01.02.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1506/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	02.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1507/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	20.02.2024	Аренда базы	Рыночная	Оценка недвижимости
1508/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	05.02.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1509/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	19.02.2024	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса
1511/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	09.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1512/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	09.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1513/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	10.02.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1514/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	13.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1515/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	12.02.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1516/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	14.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1517/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	14.02.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1518/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.02.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1519/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1520/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1521/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	22.02.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1522/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	16.02.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1523/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	22.02.2024	2 машины	Рыночная	Оценка движимого имущества
1524/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	21.02.2024	Оценка бизнеса Пасифик	Рыночная	Оценка бизнеса
1525/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	26.02.2024	Оценка земля и здания	Рыночная	Оценка недвижимости
1526/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	05.03.2024	Оценка автоцентра	Рыночная	Оценка недвижимости
1527/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	20.02.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1528/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	20.02.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1529/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	01.03.2024	Помещения, гаражи	Рыночная	Оценка недвижимости
1530/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	04.03.2024	ЛЭП	Рыночная	Оценка недвижимости
1531/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	22.02.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1532/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	22.02.2024	Парковка	Рыночная	Оценка недвижимости
1533/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	22.02.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1534/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	16.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1535/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	06.03.2024	Оценка акций	Рыночная	Оценка недвижимости
1536/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	02.03.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости

1537/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	04.03.2024	Пингвины	Рыночная	Оценка движимого имущества
1538/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	04.03.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1149/10	ЧПО Бакурова Е.В.	06.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1150/10	ЧПО Бакурова Е.В.	06.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1539/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	05.03.2024	Помещение на выкуп	Рыночная	Оценка недвижимости
1540/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	07.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1541/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	09.03.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1542/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	07.03.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1510/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	07.03.2024	Авто в аренду	Рыночная	Оценка движимого имущества
1543/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	09.03.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1544/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	10.03.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1545/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	13.03.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1546/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	14.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1547/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.03.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1548/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	15.03.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1549/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	19.03.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1550/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	19.03.2024	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1551/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	19.03.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1552/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	20.03.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1553/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	28.03.2024	Имущество недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1554/1/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	27.03.2024	Экскаватор	Рыночная	Оценка движимого имущества
1554/2/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	27.03.2024	Экскаватор	Рыночная	Оценка движимого имущества
1554/3/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	27.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1555/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	20.03.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1556/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	25.03.2024	Земля Лазовский район	Рыночная	Оценка недвижимости
1557/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	22.03.2024	Аренда места под антенны	Рыночная	Оценка недвижимости
1558/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	22.03.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1559/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	23.03.2024	Паркинг	Рыночная	Оценка недвижимости
1560/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	24.03.2024	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1151/10	ЧПО Бакурова Е.В.	25.03.2024	Аренда площадки и конторы	Рыночная	Оценка недвижимости

1562/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	25.03.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1563/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	26.03.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1151/10	ЧПО Бакурова Е.В.	25.03.2024	Аренда сооружения и здания	Рыночная	Оценка недвижимости
1564/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	26.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1565/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	28.03.2024	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
5567599	ЧПО Бакурова Е.В.	09.01.2024	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
5572447	ЧПО Бакурова Е.В.	09.01.2024	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
5675837	ЧПО Бакурова Е.В.	12.02.2024	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
5713406	ЧПО Бакурова Е.В.	26.02.2024	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
5729485	ЧПО Бакурова Е.В.	28.02.2024	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
5734514	ЧПО Бакурова Е.В.	29.02.2024	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
5769283	ЧПО Бакурова Е.В.	13.03.2024	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
5785710	ЧПО Бакурова Е.В.	18.03.2024	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
5787222	ЧПО Бакурова Е.В.	18.03.2024	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
5787876	ЧПО Бакурова Е.В.	18.03.2024	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
5802774	ЧПО Бакурова Е.В.	25.03.2024	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости
5810226	ЧПО Бакурова Е.В.	25.03.2024	Кваритра	Рыночная	Оценка недвижимости